
ECONA
Centro Interuniversitario di Ricerca sulla

Elaborazione Cognitiva in Sistemi Naturali ed
Artificiali

       
             Il Direttore

VISTO      la Legge del 9.05.1989 n.168;
VISTO      il D.lgs. 30.03.2001, n.165 e ss.mm.ii;
VISTO      il Regolamento per l’Amministrazione, Finanza e contabilità di Ateneo, emanato
                  con D.R. del 13.01.2016 n.65;
VISTO      lo Statuto dell’Università di Roma “Sapienza”; 
VISTO      il D.D.  MIUR n.1735 del 13-07-2017 recante “intervento a favore di progetti di 
                  ricerca industriale e sviluppo sperimentale nelle 12 aree di specializzazione
                  individuate dal PNR 2015/2020 che all’art.4 prevede che ai fini della 
                  presentazione della domanda di partecipazione le Università e gli Enti di ricerca
                  di Ricerca individuino mediante procura speciale notarile, un soggetto Capofila  
                  come previsto dal D.M. 593/2016;
VISTA       la richiesta della Prof.ssa Tiziana Catarci in qualità di legale rappresentante del
                  Centro Interuniversitario Econa di conferire procura speciale notarile alla Società 
                  Assing Spa per la presentazione del progetto” Brain Virtual Interactivity Platform”

      VISTO       il Dispositivo n.2878/2017 del Direttore dell’Area di internazionalizzazione
                        dell’Università Sapienza di Roma con cui per analoghe esigenze del Magnifico 
                        Rettore veniva individuato il Notaio Marco Campisi;
      VISTA       la nota dello Studio Notarile Campisi del 3-11-2017 in cui si comunicava l’onorario 
                        richiesto pari ad euro 220,00 oltre iva;
      VISTA       la conformità del suddetto onorario con i parametri per i compensi ai Notai fissati 
                        dal D.M 140/2013, Tabella D;                      
      VISTA       la sussistenza della necessaria copertura finanziaria e che il competente ufficio 
                        provvederà a garantire tutti gli adempimenti previsti dalla Legge 136/2010 e dal 
                        D.lgs n.93/2013;
  

   
                                                                                    DISPONE

IL Centro Interuniversitario di ricerca sulla Elaborazione Cognitiva in sistemi naturali ed artificiali è
autorizzato il conferimento dell'incarico in premessa al Dott.Marco Campisi, Notaio in Roma,via
Flaminia n.158, ed alla liquidazione del relativo onorario  pari ad euro 220,00 oltre iva;

Roma, 6-4-2018                                                                F.TO                           
                                                                                                        Il Direttore ECONA
                                                                                                            Tiziana Catarci

 Decreti (AOO Periferiche) N. 4/2018  Prot. n. 0000024 del 16/04/2018 - [UOR: SI000080 - Classif. VII/16]




